

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 3

zestaw 1 [zam.: 27.12.2021]	2
zestaw 2 [zam.: 28.12.2021]	3

zestaw 1

zam.: 27.12.2021 r.

1**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Tyvek o długości 70 mb z odpowiednim przeliczeniem, co pozwala na optymalizację zamówień i niższe koszty magazynowania?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią zapytania ofertowego.

2**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Tyvek o gramaturze 64,4 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią zapytania ofertowego.

3**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią zapytania ofertowego.

1

[pakiet 1](#)

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze włókniny Tyvek 64,5 g/m² oraz o gramaturze laminatu 55,7 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią zapytania ofertowego.